
GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000001 CUENCA - BARCELONA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

0 08:30 08:30 11:30

- MELGOSA (LA). LA MELGOSA (CRUCE).

CRUCE N-420 / CTRA. TERUEL

7 08:35 08:35 11:35

- MOHORTE. MOHORTE (CRUCE). CRUCE N-420

/ CUV-5012

11 08:40 08:40 11:40

- FUENTES. LAS ZOMAS (CRUCE). N-420, 446

/ CRUCE LAS ZOMAS

13 08:45 08:45 11:45

- FUENTES. FUENTES. N-420 / CTRA.

TERUEL, 1

16 08:50 08:50 11:50

- CAÑADA DEL HOYO. CAÑADA DEL HOYO

(CRUCE). CRUCE N-420 / CUV-9142

28 08:55 08:55 11:55

- REILLO. REILLO. C/ CARRETERA, 1 37 09:00 09:00 12:00

- CARBONERAS DE GUADAZAON. CARBONERAS DE

GUADAZAON. CTRA. CAMPORROBLES, 12

45 09:05 09:05 12:05

- PAJARONCILLO. PAJARONCILLO (CRUCE).

CRUCE N-420 / CTRA. TERUEL

55 09:15 09:15 12:15

- CAÑETE. MARQUESINA. C/ ISABEL I DE

CASTILLA, 19

74 09:30 09:30 12:30

- SALINAS DEL MANZANO. SALINAS DEL

MANZANO. C/ REAL, 9

84 09:40 09:40 12:40

- SALVACAÑETE. SALVACAÑETE (CRUCE). N-

420 / CTRA. TERUEL, 517

90 09:45 09:45 12:45

- ARROYO CEREZO. ARROYO CEREZO (CRUCE).

N-420 / N420A 

103 10:00 10:00 13:00

- SANTOS (LOS). LOS SANTOS

(CRUCE/PUENTE). C/ HOYA, 1-21 / CTRA.

TERUEL

121 10:05 10:05 13:05

- TORREBAJA. MARQUESINA. N-420 / CTRA.

TERUEL, 47

125 10:10 10:10 13:10

- MAS DE JACINTO. CASA PEPE. N-330 A 127 10:14 10:14 13:14

- TRAMACASTIEL. TRAMACASTIEL. P.K. 275

N-330.

129 10:17 10:17 13:17

- LIBROS. LIBROS. N-330 / PASEO TURIA,

74

131 10:20 10:20 13:20

- VILLEL. VILLEL. C/ JUAN ALEGRE, 6 141 10:30 10:30 13:30

- VILLASTAR. MARQUESINA. CTRA. CUENCA,

KM. 11

149 10:40 10:40 13:40

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

160 11:30 11:30 14:30

- SEGORBE. SEGORBE. AVDA. ESPAÑA, 121 243 12:30 12:30 15:30

Calendario 0370 1936 0160

1/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000001 CUENCA - BARCELONA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- CASTELLON DE LA PLANA. ESTACION DE

AUTOBUSES. C/ PINTOR OLIET Nº 18

304 13:00 13:00 16:00

- TORREBLANCA. HOSTAL MIRAMAR. N-340,

KM. 3

343 14:30 14:30 16:26

- TARRAGONA. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA

IMPERIAL TARRACO, S/N

491 16:00 16:00 18:11

- BARCELONA. ESTACION NORD. C/ ALI-BEY,

Nº 80

591 17:15 17:15 19:26

Calendario 0370 1936 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

0370 LUNES, MIERCOLES, VIERNES Y SABADOS ANUAL

1936 MARTES Y JUEVES DEL 17-12 AL 07-01 Y DEL

01-07 AL 31-08

2/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000001 CUENCA - BARCELONA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCELONA. ESTACION NORD. C/ ALI-BEY,

Nº 80

0 07:30 07:30 11:00

- TARRAGONA. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA

IMPERIAL TARRACO, S/N

100 08:35 08:35 12:05

- TORREBLANCA. HOSTAL MIRAMAR. N-340,

KM. 3

248 11:15 11:15 14:40

- CASTELLON DE LA PLANA. ESTACION DE

AUTOBUSES. C/ PINTOR OLIET Nº 18

287 12:00 12:00 14:45

- SEGORBE. SEGORBE. AVDA. ESPAÑA, 121 348 12:30 12:30 15:15

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

431 13:30 13:30 17:00

- VILLASTAR. MARQUESINA. CTRA. CUENCA,

KM. 11

442 13:40 13:40 17:10

- VILLEL. VILLEL. C/ JUAN ALEGRE, 6 450 13:50 13:50 17:20

- LIBROS. LIBROS. N-330 / PASEO TURIA,

74

460 14:00 14:00 17:30

- TRAMACASTIEL. TRAMACASTIEL. P.K. 275

N-330.

462 14:03 14:03 17:33

- MAS DE JACINTO. CASA PEPE. N-330 A 464 14:06 14:06 17:36

- TORREBAJA. MARQUESINA. N-420 / CTRA.

TERUEL, 47

466 14:10 14:10 17:40

- SANTOS (LOS). LOS SANTOS

(CRUCE/PUENTE). C/ HOYA, 1-21 / CTRA.

TERUEL

470 14:15 14:15 17:45

- ARROYO CEREZO. ARROYO CEREZO (CRUCE).

N-420 / N420A 

488 14:25 14:25 17:55

- SALVACAÑETE. SALVACAÑETE (CRUCE). N-

420 / CTRA. TERUEL, 517

501 14:35 14:35 18:05

- SALINAS DEL MANZANO. SALINAS DEL

MANZANO. C/ REAL, 9

507 14:40 14:40 18:10

- CAÑETE. MARQUESINA. C/ ISABEL I DE

CASTILLA, 19

517 14:45 14:45 18:15

- PAJARONCILLO. PAJARONCILLO (CRUCE).

CRUCE N-420 / CTRA. TERUEL

536 14:55 14:55 18:25

- CARBONERAS DE GUADAZAON. CARBONERAS DE

GUADAZAON. CTRA. CAMPORROBLES, 12

546 15:05 15:05 18:35

- REILLO. REILLO. C/ CARRETERA, 1 554 15:10 15:10 18:40

- CAÑADA DEL HOYO. CAÑADA DEL HOYO

(CRUCE). CRUCE N-420 / CUV-9142

563 15:15 15:15 18:45

- FUENTES. FUENTES. N-420 / CTRA.

TERUEL, 1

575 15:20 15:20 18:50

Calendario 0370 1936 0160

3/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000001 CUENCA - BARCELONA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- FUENTES. LAS ZOMAS (CRUCE). N-420, 446

/ CRUCE LAS ZOMAS

578 15:45 15:45 19:15

- MOHORTE. MOHORTE (CRUCE). CRUCE N-420

/ CUV-5012

580 15:50 15:50 19:20

- MELGOSA (LA). LA MELGOSA (CRUCE).

CRUCE N-420 / CTRA. TERUEL

584 15:55 15:55 19:25

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

591 16:00 16:00 19:30

Calendario 0370 1936 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

0370 LUNES, MIERCOLES, VIERNES Y SABADOS ANUAL

1936 MARTES Y JUEVES DEL 17-12 AL 07-01 Y DEL

01-07 AL 31-08

4/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000002 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR HORCAJO DE SANTIAGO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

0 15:30

- JABAGA. JABAGA (CRUCE). CRUCE N-400 /

CTRA. MADRID

14 15:45

- ABIA DE LA OBISPALIA. ABIA DE LA

OBISPALIA (CRUCE). N-400 / CUV-7032 /

SALIDA 286 A-40 

26 15:55

- VILLAR DEL HORNO. VILLAR DEL HORNO. A-

40 / CRUCE / SALIDA 281

35 16:05

- NAHARROS. MARQUESINA. N-400, 148 /

SALIDA 276

41 16:10

- TORREJONCILLO DEL REY. MARQUESINA. C/

CONVENTO, 19

50 16:20

- PALOMARES DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

ESTRELLA, 10

58 16:30

- MONTALBO. MONTALBO. CTRA. MADRID-

VALENCIA, 39 (GASOLINERA)

70 16:40

- SAELICES. SAELICES. AVDA. MADRID-

VALENCIA, 21

86 16:55

- VILLARRUBIO. MARQUESINA. CTRA.

VALENCIA 

95 17:05

- ALMENDROS. MARQUESINA. CM-3011 / C/

CANDELARIA, 32

99 17:10

- TORRUBIA DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

SOCORRO, 2

106 17:15

- ACEBRON (EL). EL ACEBRON. C/ SAN

MIGUEL, 1

108 17:20

- FUENTE DE PEDRO NAHARRO. MARQUESINA.

C/ SEIS, 35

111 17:25

- HORCAJO DE SANTIAGO. MARQUESINA. C/

ALONSO DE CESPEDES, 26

119 17:30

- POZORRUBIO. MARQUESINA. PLAZA

CONSTITUCIÓN, 5

125 17:35

- VILLAMAYOR DE SANTIAGO. MARQUESINA.

AVDA. JUAN CARLOS I, 1

136 17:45

- VILLANUEVA DE ALCARDETE. VILLANUEVA DE

ALCARDETE. CTRA. VILLAMAYOR, 2

145 17:55

- QUINTANAR DE LA ORDEN. ESTACION DE

AUTOBUSES. AVDA JARDINES DE LA ESTACION

154 18:05

- MOTA DEL CUERVO. MOTA DEL CUERVO. C/

DE LA ERMITA, 1 (ESTACIÓN)

172 18:25

- SANTA MARIA DE LOS LLANOS. MARQUESINA.

C/ CARRETERILLA, 47

179 18:30

- PEDERNOSO (EL). MARQUESINA. CTRA.

GENERAL, 32

187 18:40

Calendario 0138

5/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000002 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR HORCAJO DE SANTIAGO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MESAS (LAS). MARQUESINA. CM-3102, 2A 199 18:50

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

211 19:00

Calendario 0138

Calendarios de la expedición

0138 LUNES, MIERCOLES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

6/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000002 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR HORCAJO DE SANTIAGO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

0 05:30

- MESAS (LAS). MARQUESINA. CM-3102, 2A 12 05:40

- PEDERNOSO (EL). MARQUESINA. CTRA.

GENERAL, 32

24 05:50

- SANTA MARIA DE LOS LLANOS. MARQUESINA.

C/ CARRETERILLA, 47

32 06:00

- MOTA DEL CUERVO. MOTA DEL CUERVO. C/

DE LA ERMITA, 1 (ESTACIÓN)

39 06:05

- QUINTANAR DE LA ORDEN. ESTACION DE

AUTOBUSES. AVDA JARDINES DE LA ESTACION

57 06:25

- VILLANUEVA DE ALCARDETE. VILLANUEVA DE

ALCARDETE. CTRA. VILLAMAYOR, 2

66 06:35

- VILLAMAYOR DE SANTIAGO. MARQUESINA.

AVDA. JUAN CARLOS I, 1

75 06:45

- POZORRUBIO. MARQUESINA. PLAZA

CONSTITUCIÓN, 5

86 06:55

- HORCAJO DE SANTIAGO. MARQUESINA. C/

ALONSO DE CESPEDES, 26

92 07:00

- FUENTE DE PEDRO NAHARRO. MARQUESINA.

C/ SEIS, 35

100 07:05

- ACEBRON (EL). EL ACEBRON. C/ SAN

MIGUEL, 1

103 07:10

- TORRUBIA DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

SOCORRO, 2

105 07:15

- ALMENDROS. MARQUESINA. CM-3011 / C/

CANDELARIA, 32

112 07:20

- VILLARRUBIO. MARQUESINA. CTRA.

VALENCIA 

116 07:25

- SAELICES. SAELICES. AVDA. MADRID-

VALENCIA, 21

125 07:35

- MONTALBO. MONTALBO. CTRA. MADRID-

VALENCIA, 39 (GASOLINERA)

141 07:50

- PALOMARES DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

ESTRELLA, 10

153 08:00

- TORREJONCILLO DEL REY. MARQUESINA. C/

CONVENTO, 19

161 08:10

- NAHARROS. MARQUESINA. N-400, 148 /

SALIDA 276

170 08:20

- VILLAR DEL HORNO. VILLAR DEL HORNO. A-

40 / CRUCE / SALIDA 281

176 08:25

- ABIA DE LA OBISPALIA. ABIA DE LA

OBISPALIA (CRUCE). N-400 / CUV-7032 /

SALIDA 286 A-40 

185 08:35

Calendario 0138

7/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000002 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR HORCAJO DE SANTIAGO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- JABAGA. JABAGA (CRUCE). CRUCE N-400 /

CTRA. MADRID

197 08:45

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

211 09:00

Calendario 0138

Calendarios de la expedición

0138 LUNES, MIERCOLES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

8/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000003 CAÑETE - SANTA CRUZ DE MOYA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CAÑETE. MARQUESINA. C/ ISABEL I DE

CASTILLA, 19

0 15:30*

- BONICHES. BONICHES. CM-215 / C/

CARRETERIA, 58

6 15:40*

- CAMPILLOS-PARAVIENTOS. CAMPILLOS-

PARAVIENTOS. C/ LA PLAZA, 3

17 15:50*

- FUENTELESPINO DE MOYA. FUENTELESPINO

DE MOYA. C/ REAL, 40

26 16:00*

- LANDETE. MARQUESINA. C/ SOLANA, 16 35 16:10*

- TALAYUELAS. MARQUESINA. N-330 / PASEO

DEL PRADO

46 16:20*

- GRAJA DE CAMPALBO. MARQUESINA. CUV-

6001, 12

53 16:30*

- MANZANERUELA. MANZANERUELA. CTRA.

CAMPALBO MANZANERUELA / C/ CRUCE 

57 16:35*

- SANTA CRUZ DE MOYA. MARQUESINA. CM-

9221 / C/ MAYOR, 1

66 16:40*

Calendario 0308

Calendarios de la expedición

0308 LUNES Y MIERCOLES LABORABLES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 15:30 LA SOLICITUD DEL SERVICIO A LA DEMANDA SE

REALIZARÁ EN EL TELÉFONO GRATUITO 900377613

9/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000003 CAÑETE - SANTA CRUZ DE MOYA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SANTA CRUZ DE MOYA. MARQUESINA. CM-

9221 / C/ MAYOR, 1

0 05:40*

- MANZANERUELA. MANZANERUELA. CTRA.

CAMPALBO MANZANERUELA / C/ CRUCE 

9 05:45*

- GRAJA DE CAMPALBO. MARQUESINA. CUV-

6001, 12

13 05:50*

- TALAYUELAS. MARQUESINA. N-330 / PASEO

DEL PRADO

20 06:00*

- LANDETE. MARQUESINA. C/ SOLANA, 16 31 06:10*

- FUENTELESPINO DE MOYA. FUENTELESPINO

DE MOYA. C/ REAL, 40

40 06:20*

- CAMPILLOS-PARAVIENTOS. CAMPILLOS-

PARAVIENTOS. C/ LA PLAZA, 3

49 06:30*

- BONICHES. BONICHES. CM-215 / C/

CARRETERIA, 58

60 06:40*

- CAÑETE. MARQUESINA. C/ ISABEL I DE

CASTILLA, 19

66 06:50*

Calendario 0308

Calendarios de la expedición

0308 LUNES Y MIERCOLES LABORABLES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 05:40 LA SOLICITUD DEL SERVICIO A LA DEMANDA SE

REALIZARÁ EN EL TELÉFONO GRATUITO 900377613

10/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000004 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR FUENTELESPINO DE HARO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

0 15:30

- JABAGA. JABAGA (CRUCE). CRUCE N-400 /

CTRA. MADRID

14 15:45

- ABIA DE LA OBISPALIA. ABIA DE LA

OBISPALIA (CRUCE). N-400 / CUV-7032 /

SALIDA 286 A-40 

26 15:55

- VILLAR DEL HORNO. VILLAR DEL HORNO. A-

40 / CRUCE / SALIDA 281

35 16:05

- NAHARROS. MARQUESINA. N-400, 148 /

SALIDA 276

41 16:10

- TORREJONCILLO DEL REY. MARQUESINA. C/

CONVENTO, 19

50 16:20

- PALOMARES DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

ESTRELLA, 10

58 16:30

- MONTALBO. MONTALBO. CTRA. MADRID-

VALENCIA, 39 (GASOLINERA)

70 16:40

- VILLAREJO DE FUENTES. MARQUESINA.

PLAZA COSO, 2

82 16:55

- FUENTELESPINO DE HARO. MARQUESINA. CM-

3009 / CAMINO MOLINO DE DON JUAN

96 17:05

- OSA DE LA VEGA. MARQUESINA. CTRA.

HINOJOSOS, 1

105 17:15

- HINOJOSOS (LOS). MARQUESINA. C/

CERVANTES, 1

115 17:25

- MOTA DEL CUERVO. MOTA DEL CUERVO. C/

DE LA ERMITA, 1 (ESTACIÓN)

127 17:40

- SANTA MARIA DE LOS LLANOS. MARQUESINA.

C/ CARRETERILLA, 47

134 17:45

- PEDERNOSO (EL). MARQUESINA. CTRA.

GENERAL, 32

142 17:55

- MESAS (LAS). MARQUESINA. CM-3102, 2A 154 18:05

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

166 18:30

Calendario 0190

Calendarios de la expedición

0190 MARTES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

11/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000004 CUENCA - SOCUELLAMOS (POR FUENTELESPINO DE HARO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

0 06:00

- MESAS (LAS). MARQUESINA. CM-3102, 2A 12 06:25

- PEDERNOSO (EL). MARQUESINA. CTRA.

GENERAL, 32

24 06:35

- SANTA MARIA DE LOS LLANOS. MARQUESINA.

C/ CARRETERILLA, 47

32 06:45

- MOTA DEL CUERVO. MOTA DEL CUERVO. C/

DE LA ERMITA, 1 (ESTACIÓN)

39 06:50

- HINOJOSOS (LOS). MARQUESINA. C/

CERVANTES, 1

51 07:05

- OSA DE LA VEGA. MARQUESINA. CTRA.

HINOJOSOS, 1

61 07:15

- FUENTELESPINO DE HARO. MARQUESINA. CM-

3009 / CAMINO MOLINO DE DON JUAN

70 07:25

- VILLAREJO DE FUENTES. MARQUESINA.

PLAZA COSO, 2

84 07:35

- MONTALBO. MONTALBO. CTRA. MADRID-

VALENCIA, 39 (GASOLINERA)

96 07:50

- PALOMARES DEL CAMPO. MARQUESINA. C/

ESTRELLA, 10

108 08:00

- TORREJONCILLO DEL REY. MARQUESINA. C/

CONVENTO, 19

116 08:10

- NAHARROS. MARQUESINA. N-400, 148 /

SALIDA 276

125 08:20

- VILLAR DEL HORNO. VILLAR DEL HORNO. A-

40 / CRUCE / SALIDA 281

131 08:25

- ABIA DE LA OBISPALIA. ABIA DE LA

OBISPALIA (CRUCE). N-400 / CUV-7032 /

SALIDA 286 A-40 

140 08:35

- JABAGA. JABAGA (CRUCE). CRUCE N-400 /

CTRA. MADRID

152 08:45

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

166 09:00

Calendario 0190

Calendarios de la expedición

0190 MARTES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

12/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000005 CUENCA - BARCELONA (SEMIDIRECTO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

0 21:30

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

160 00:00

- BARCELONA. ESTACION NORD. C/ ALI-BEY,

Nº 80

591 05:00

Calendario 1808

Calendarios de la expedición

1808 SABADO ANTERIOR A S.S, JUEVES SANTO Y LUNES POSTERIOR A

S.S.

SEMANA SANTA

13/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000005 CUENCA - BARCELONA (SEMIDIRECTO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCELONA. ESTACION NORD. C/ ALI-BEY,

Nº 80

0 23:59

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

431 05:00

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

591 07:30

Calendario 1808

Calendarios de la expedición

1808 SABADO ANTERIOR A S.S, JUEVES SANTO Y LUNES POSTERIOR A

S.S.

SEMANA SANTA

14/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000006 CUENCA - SOCUELLAMOS (SEMIDIRECTO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

0 12:00 15:30

- HORCAJO DE SANTIAGO. MARQUESINA. C/

ALONSO DE CESPEDES, 26

102 13:40 17:10

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

184 15:00 18:30

Calendario 0217 1810

Calendarios de la expedición

0217 DOMINGOS PERIODO ESCOLAR

1810 VIERNES LABORABLES PERIODO ESCOLAR

15/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000006 CUENCA - SOCUELLAMOS (SEMIDIRECTO)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SOCUELLAMOS. SOCUELLAMOS. C/ SAN

MARTIN MENDOZA, 2 (ESTACION)

0 17:00 18:45

- HORCAJO DE SANTIAGO. MARQUESINA. C/

ALONSO DE CESPEDES, 26

82 18:20 20:05

- CUENCA. ESTACION DE AUTOBUSES . C/

FERMIN CABALLERO, Nº 20

184 20:00 21:45

Calendario 0217 1810

Calendarios de la expedición

0217 DOMINGOS PERIODO ESCOLAR

1810 VIERNES LABORABLES PERIODO ESCOLAR

16/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000007 TORREBAJA - TERUEL

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TORREBAJA. MARQUESINA. N-420 / CTRA.

TERUEL, 47

0 07:15

- MAS DE JACINTO. CASA PEPE. N-330 A 2 07:20

- TRAMACASTIEL. TRAMACASTIEL. P.K. 275

N-330.

4 07:25

- LIBROS. LIBROS. N-330 / PASEO TURIA,

74

6 07:30

- VILLEL. VILLEL. C/ JUAN ALEGRE, 6 16 07:40

- VILLASTAR. MARQUESINA. CTRA. CUENCA,

KM. 11

24 07:50

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

35 08:00

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

17/18



GUÍA DE HORARIOS 26/06/2023

VAC-230 CUENCA-BARCELONA

00000007 TORREBAJA - TERUEL

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/06/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

0 14:15

- VILLASTAR. MARQUESINA. CTRA. CUENCA,

KM. 11

11 14:25

- VILLEL. VILLEL. C/ JUAN ALEGRE, 6 19 14:35

- LIBROS. LIBROS. N-330 / PASEO TURIA,

74

29 14:45

- TRAMACASTIEL. TRAMACASTIEL. P.K. 275

N-330.

31 14:50

- MAS DE JACINTO. CASA PEPE. N-330 A 33 14:55

- TORREBAJA. MARQUESINA. N-420 / CTRA.

TERUEL, 47

35 15:00

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

18/18


